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KORİDORLARI AÇIK (TEMİZ) TUT

Çoğu  tesislerin  içinde,  iyi  işaretlenmiş  ve  düzenlenmiş  koridorlar  uygun  güvenliği  sağlamak,  personel  ve
malzeme trafiğini kolaylaştırmak için gereklidir.

Koridor hatları, çalışanların ve üretimde kullanılan veya bitmiş ürünlerin bir noktadan diğer noktaya engelsiz
şekilde ulaşmasını sağlamak için tasarlanmıştır.  Bu nedenle bu hareket (akış) için kesinleşmiş kuralları olan
trafik modellerini izlemeliyiz.

Belki de ilk yapılacak şey, işaretlenmiş çizginin ötesine uzanacak şekilde malzeme istiflemeden bu yolları açık
tutmak  olmalıdır.  Ayrıca  koridorda  bulunan  yolların  üzerine  aletler,  kutular,  hurdalar  veya  döküntüler
konulmamalıdır. Sürekli olarak zemin koşullarını kontrol edin ve bu alandan sorumlu amirinize rapor edin. Bu
raporlama lambaları patlamış ve daha iyi aydınlatma gerektiren yerler için de geçerlidir.

Çoğu koridor  kavşaklara  sahiptir.  Bu  kavşaklarda  uyarı  işaretleri,  dört  taraflı  durdurma ve  dışbükey  köşe
aynaları  gibi  önleyici  uygulamalar  yapılmıştır.  Vinçler,  yük  asansörleri  ve  havai  tehlikeler  için  alarmlar,
gonglar ve sirenler gereklidir. Bunlara dikkat edin ve uyanık olun.

Koridor  güvenliği  ve motorlu endüstriyel  araçlar  yakından ilişkilidir.  Motorlu endüstriyel  araç operatörleri,
seyahat prosedürü, uyarılar, yaya trafiği ile ilişkiler, hız, yükün güvenliği, kavşaklardaki güvenlik prosedürü de
dahil  olmak  üzere  bir  dizi  katı  kuralları  öğrenmelidir.  Motorlu  endüstriyel  araç  operatörleri  için  konulan
kuralları  izlemek  ve işbirliği  yapmak hepimizin  sorumluluğudur.  Koridor  işaretlemeleri,  hemen hemen her
büyük tesiste, araç ve yaya hareketinin temel noktasıdır.

Bu nedenle, olabildiğince güvenli çalışma koşulları sağlamak için hepimiz birbirimize karşı saygılı olmalıyız.

Koridorlardan elektrik kabloları veya gaz hortumlarının geçmesi gereken zamanlar olduğunu unutmamalıyız.
Kablolar  veya  hortumlar,  yayalar  ve  araçlarla  temas  etmemesi  için  koridorun  iki  tarafına  konulan  sabit
panolarla köprülenecektir (asılacaktır).

Yangın söndürücülere ulaşma ve yangın kaçış yollarını değerlendirirken koridorların temizliğini daha keskin bir
şekilde göz önünde tutmalıyız.  Koridorlarda insanların yangın söndürücülere ve yangın alarmına ulaşmasını
veya yangın durumunda kaçışı engelleyen herhangi bir dağınıklığa asla izin vermeyin.


